
 
 
Συγγρού 83,11745 Αθήνα, Τηλ. 2109285106,2109285129,Fax 2109233119, firstreception@firstreception.gov.gr,  
www.firstreception.gov.gr 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                            Πληροφορίες: Σ. ΟΜΠΑΣΗ, email: s.obasi@firstreception.gov.gr 
                                                                                               
                                                                                                  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
                                                                                                   Αθήνα,   11/04 /2017 

                                                                                                   Αριθμ. πρωτ.16.1/2761/28.03.2017 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (265ΑΤΟΜΩΝ) ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
ΜΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ, 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
(ΚΥΤ), ΜΕ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ» ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 

ΤΑΜΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ. 
 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4375/2016 (ΦΕΚ 51/3.4.2016, τ. Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία Υπηρεσίας 
Ασύλου, Αρχής Προσφυγών, Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης …. και άλλες διατάξεις». 
 

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 16931/2016 (ΦΕΚ 1410 Β’) Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης κ. Ιωάννη Μουζάλα «Έναρξη λειτουργίας της 
Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης και ταυτόχρονη κατάργηση της Υπηρεσίας Πρώτης 
Υποδοχής». 
 

3. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54 Α). 

 
4. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 8 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α/11-05-2015). 

 
5. Την παρ. 9 του άρθρου 1 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14 Α΄). 

 
6. Την παράγραφο 1 κδ, κε, κζ του άρθρου 4 της ΠΥΣ 33/06 (ΦΕΚ 280/Α-28-12-2006) «Αναστολή 

διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα» όπως προστέθηκε με την παράγραφο 14 του 
άρθρου 26 του Ν. 4325/15 (ΦΕΚ 47 Α/11-05-15) και με την παράγραφο 5 του άρθρου 14 του Ν. 
4403/16 (ΦΕΚ 125 Α’/07-07-16). 

 
7. του Π.Δ. 50/2001 (ΦΕΚ 39 τ.Α’) «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του 

δημοσίου τομέα», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
 

mailto:firstreception@firstreception.gov.gr
http://www.mopocp.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΦΞΜ465ΧΘΕ-ΗΒΧ



8. Του Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α΄/04.11.2016) Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 
Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής 
Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων. 
 

9. Του Π.Δ 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/ 05.11.2016) Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών. 

 
10. Την υπ’ αριθ. Υ10/25-09-2015 Απόφαση του Πρωθυπουργού περί «Ανάθεσης αρμοδιοτήτων 

στον Αναπληρωτή Υπουργό Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Ιωάννη Μουζάλα» 
(Β΄2109), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. Υ144/2016 Απόφαση του Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 
993 Β’) «Τροποποίηση απόφασης ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης Ιωάννη Μουζάλα». 

 
11. Την υπ’ αριθμ. 11.1/2166/2015 Απόφασης της Αναπληρώτριας Υπουργού Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Διευθυντή της Υπηρεσίας Πρώτης 
Υποδοχής» (ΦΕΚ 781/τ.Β’/04.05.2015), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθ. 
ΤΠ1/8633/2015 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Διευθυντή της Υπηρεσίας Πρώτης Υποδοχής» (ΦΕΚ 2885/τ. 
Β’/30.12.2015). 

 
12. Την υπ’ αριθμ. 11.1/2166/2015 Απόφασης της Αναπληρώτριας Υπουργού Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Διευθυντή της Υπηρεσίας Πρώτης 
Υποδοχής» (ΦΕΚ 781/τ.Β’/04.05.2015), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθ. 
ΤΠ1/8633/2015 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Διευθυντή της Υπηρεσίας Πρώτης Υποδοχής» (ΦΕΚ 2885/τ. 
Β’/30.12.2015). 

 
13. Την αρ. πρωτ 180/08-03-2017 απόφαση του Υπουργείου Οικονομίας & Ανάπτυξης περί έγκρισης 

της ένταξης της Δράσης με ονομασία «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΚΥΤ), ΜΕ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ»με κωδικό ΟΠΣ 5005446 από το Εθνικό 

Πρόγραμμα Ταμείου Εσωτερικής Ασφάλειας 2014-2020. 
 

14.  Την με αρ. πρωτ. 11.1/1076/2012 Κοινή Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και Δημόσιας 
Τάξης και Προστασίας του Πολίτη «Σύσταση Κέντρου Πρώτης Υποδοχής στο Δ.Δ. Φυλακίου 
Δήμου Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου» (ΦΕΚ 3543/τ. Β’/31.12.2012). 

 

15. Την αρ. πρωτ. 2969/2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Σύσταση Κέντρων Πρώτης Υποδοχής και προσωρινών δομών φιλοξενίας 
αιτούντων άσυλο και ευάλωτων ομάδων πολιτών τρίτων χωρών» (ΦΕΚ 2602/τ. Β’/02.12.2015). 

 

16. Την αρ. πρωτ. 6634/1−147524/2016 Κοινή Απόφαση των ΥπουργώνΕσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης, Οικονομίας Ανάπτυξης και Τουρισμού και Οικονομικών «Σύσταση Κέντρου 
Πρώτης Υποδοχής και προσωρινών Δομών Φιλοξενίας αιτούντων άσυλο και ευάλωτων ομάδων 
πολιτών τρίτων χωρών στις νήσους Χίο καιΣάμο». (ΦΕΚ 10/2016, τ. Β΄) 

 
17. Την αρ. πρωτ. 4.2/2624/15-05-2014 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Δημόσιας 

Τάξης και Προστασίας του Πολίτη «Σύσταση Κέντρου Πρώτης Υποδοχής Λέσβου στο Δήμο 
Λέσβου» (ΦΕΚ 1373/2014, τ. Β΄) 

 

ΑΔΑ: ΨΦΞΜ465ΧΘΕ-ΗΒΧ



 
18. Την αριθμ. 1.1/14578/07-11-2016 απόφαση Υπουργού Μεταναστευτικής Πολιτικής (ΦΕΚ Β΄ 

3795/25-11-2016). 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Κατανέμουμε τα διακόσια εξήντα πέντε (265) άτομα που αναμένεται να 
προσληφθούν με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στα 
πλαίσιατης δράσης με ονομασία «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΚΥΤ), ΜΕ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ»του Εθνικού Προγράμματος 
του Ταμείου Εσωτερικής Ασφάλειας: 
 

 

ΤΟΠΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΕ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΕ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ Ή ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ & 

ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(LOGISTICS) 

2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 35 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΕ  
ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 
ΑΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΕ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 

ΑΔΑ: ΨΦΞΜ465ΧΘΕ-ΗΒΧ



ΤΟΠΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΕ  ΟΔΗΓΩΝ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΙΟΥ 

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΙΟΥ 

ΤΕ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΙΟΥ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ Ή ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ & 

ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(LOGISTICS) 

2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΙΟΥ 

ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 23 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΙΟΥ 

ΔΕ  

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 
ΑΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΙΟΥ 

ΔΕ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΙΟΥ 

ΠΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΙΟΥ 

ΤΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΡΟΥ 

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 11 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΡΟΥ 

ΤΕ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΡΟΥ 

ΤΕ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ Ή ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ & 

ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(LOGISTICS) 

2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΡΟΥ 

ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 25 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΡΟΥ 

ΔΕ  

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 
ΑΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣΛΕΡΟΥ 

ΔΕ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΡΟΥ 

ΠΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΑΔΑ: ΨΦΞΜ465ΧΘΕ-ΗΒΧ



ΤΟΠΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΛΕΡΟΥ 

ΤΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΩ 

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΩ 

ΤΕ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΩ 

ΤΕ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ Ή ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ & 

ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(LOGISTICS) 

2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΩ 

ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΩ 

ΔΕ  

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 
ΑΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

3 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΩ 

ΔΕ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΩ 

ΠΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΩ 

ΤΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 12 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

ΤΕ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

ΤΕ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ Ή ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ & 

ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(LOGISTICS) 

2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 25 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

ΔΕ  

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 
ΑΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

ΔΕ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

ΠΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

ΤΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 

ΑΔΑ: ΨΦΞΜ465ΧΘΕ-ΗΒΧ



ΤΟΠΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΤΕ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΤΕ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ Ή ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ & 

ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(LOGISTICS) 

2 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 17 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΔΕ  

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 
ΑΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΔΕ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΔΕ  ΟΔΗΓΩΝ 4 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΠΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΤΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

 

 
 

                                      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

                                
 
 

 
                         ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΖΑΛΑΣ 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΦΞΜ465ΧΘΕ-ΗΒΧ


		2017-04-11T16:36:32+0300
	Athens




